

Mediachoice Danmark ApS

Fredskovvej 13
2840 Holte
CVR-nr. 15 27 87 81

Årsrapport for 2020

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021

Jesper Helbrandt

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mediachoice Danmark ApS
Fredskovvej 13
Holte
CVR-nr.: 28 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 1. juli 1991
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jesper Helbrandt, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for administration, rådgivning og formidling af media.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 181.972, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 587.550.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-14.304	-15.351
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-14.304	-15.351
Finansielle indtægter	2	250.400	116.900
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.644</u>	<u>-3.648</u>
Resultat før skat		233.452	97.901
Skat af årets resultat	4	<u>-51.480</u>	<u>-21.907</u>
Årets resultat		<u>181.972</u>	<u>75.994</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		462.550	0
Overført resultat		<u>-280.578</u>	<u>75.994</u>
		<u>181.972</u>	<u>75.994</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		455	565
Tilgodehavender		<u>455</u>	<u>565</u>
Værdipapirer		695.722	447.392
Værdipapirer		<u>695.722</u>	<u>447.392</u>
Likvide beholdninger		<u>1.008</u>	<u>37.729</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>697.185</u>	<u>485.686</u>
Aktiver i alt		<u><u>697.185</u></u>	<u><u>485.686</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	280.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret		462.550	0
Egenkapital		<u>587.550</u>	<u>405.579</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.750	15.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.403	50.385
Selskabsskat		41.482	13.972
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.635</u>	<u>80.107</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>109.635</u>	<u>80.107</u>
Passiver i alt		<u><u>697.185</u></u>	<u><u>485.686</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	280.578	0	405.578
Årets resultat	0	-280.578	462.550	181.972
Egenkapital 31. december 2020	125.000	0	462.550	587.550

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>250.400</u>	<u>116.900</u>
	<u>250.400</u>	<u>116.900</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.644</u>	<u>3.648</u>
	<u>2.644</u>	<u>3.648</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.480	35.970
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-14.063</u>
	<u>51.480</u>	<u>21.907</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.		
